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Lampiran 1 
    Daftar Siswa Kelas VIII SMP Neger 1 Wanayasa 

 

      

NO Nama Siswa 

Jenis Kelamin Rata-rata Penerimaan 

Laki2 Perempuan 
Prestasi 
Belajar Beasiswa 

1 AA Hikmah Pujiati   P 76,33   

2 Adifa Tri Agustina   P 82,50   

3 Afif Alfoza L   73,83   

4 Alvin Dwiyanto L   78,58   

5 Aliyah Ihtiharoh   P 76,41   

6 Apriyanita Fauziah   P 75,83   

7 Asep Widodo L   73,25   

8 Agus Yulianto L   77,16   

9 Aji Putra Ribut L   76,18   

10 Adik Setiawan L   81,66   

11 Ari Apriyanto L   76,18   

12 Arifin Elfani F L   69,92   

13 Asmiati   P 79,92   

14 Asri Winasih   P 69,92   

15 Ayu Anggita A   P 69,92   

16 Afifudin Tri N L   77,16   

17 Bambang S L   71,66   

18 Dedi Kurniawan L   75,93   

19 Dias Larasati   P 76,45   

20 Dwi Nur Hidayatuloh   P 77,69   

21 Eka Pratiwi   P 77,16   

22 Eko Wendiawan L   76,43   

23 Evi Usmawati   P 81,50   

24 Fajar Nurdianto L   71,18   

25 Faldi Arsadani L   76,18   

26 Fitri Yuliawati   P 77,16   

27 Fitriana Dian Lestari   P 77,16   

28 Gunawan L   76,18   

29 Hardani Widiyanti   P 76,33   

30 
Hasna 
Andhieyasmara 

  P 76,46   

31 Handesi Ainur F   P 76,43   

32 Imam Nur Cholik L   79,33   

33 Jamiatun   P 77,83   

34 Julianto L   72,16   

35 Kiki Ernawati   P 72,16   
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36 Kurniatun   P 76,18   

37 Kristiyanti   P 76,33   

38 Marlina Utami   P 75,91   

39 Muhamad Wahyu A L   75,94   

40 Mu'alifah   P 77,69   

41 Neli Rosidah L P 77,08   

42 Novi Adrianto     77,08   

43 Nur Isman L   76,43   

44 Puspita R   P 72,16   

45 Rahmat L   76,33   

46 Ridwan Riswanto L   76,33   

47 Rois Adi Santoso L   77,16   

48 Ratno S L   76,18   

49 Sarti   P 76,18   

50 Septi Herlina   P 77,16   

51 Sarwono L   73,12   

52 Selfi Yulianto   P 76,18   

53 Soleh L   76,18   

54 
Seliy Khusna 
Nasehah 

  P 81,66   

55 Siti Setiyaningsih   P 76,50   

56 Sri Astutiyaningsih   P 77,33   

57 Syarif Yulianto L   76,45   

58 Thitin Solehah P   76,33   

59 Wahyu Kuncoro L   76,18   

60 Yuyun Risfianti ' P 76,18   

  Jumlah 27 33   29 
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Daftar Siswa Bukan Penerima Beasiswa 

 

 

 

 

 

No Nama Prestasi Belajar 

1 Afif Alfoza 73,83 

2 Alvin Dwiyanto 78,58 

3 Asep Widodo 73,25 

4 Agus Yulianto 77,16 

5 Adik Setiawan 81,66 

6 Ari Apriyanto 76,18 

7 Arifin Elfani F 69,92 

8 Asri Winasih 69,92 

9 Ayu Anggita A 69,92 

10 Afifudin Tri N 77,16 

11 Bambang S 71,66 

12 Dedi Kurniawan 75,93 

13 Eka Pratiwi 77,16 

14 Faldi Arsadani 76,18 

15 Gunawan 76,18 

16 Imam Nur Cholik 79,33 

17 Julianto 72,16 

18 Kiki Ernawati 72,16 

19 Kurniatun 76,18 

20 Marlina Utami 75,91 

21 Neli Rosidah 77,08 

22 Novi Adrianto 77,08 

23 Puspita R 72,16 

24 Rois Adi Santoso 77,16 

25 Ratno S 76,18 

26 Septi Herlina 77,16 

27 Sarwono 73,12 

28 Selfi Yulianto 76,18 

29 Soleh 76,18 

30 Wahyu Kuncoro 76,18 

31 Yuyun Risfianti 76,18 

  Jumlah 2335,09 

  Rata-rata 75,325 
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Daftar Siswa Penerima Beasiswa 

No Nama Prestasi Belajar 

1 AA Hikmah Pujiati 76,33 

2 Adifa Tri Agustina 82,50 

3 Aliyah Ihtiharoh 76,41 

4 Apriyanita Fauziah 75,83 

5 Aji Putra Ribut 76,18 

6 Asmiati 79,92 

7 Dias Larasati 76,45 

8 Dwi Nur Hidayatuloh 77,69 

9 Eko Wendiawan 76,43 

10 Evi Usmawati 81,50 

11 Fajar Nurdianto 71,18 

12 Fitri Yuliawati 77,16 

13 Fitriana Dian Lestari 77,16 

14 Hardani Widiyanti 76,33 

15 Hasna Andhieyasmara 76,46 

16 Handesi Ainur F 76,43 

17 Jamiatun 77,83 

18 Kristiyanti 76,33 

19 Muhamad Wahyu Arbai 75,94 

20 Mu'alifah 77,69 

21 Nur Isman 76,43 

22 Rahmat 76,33 

23 Ridwan Riswanto 76,33 

24 Sarti 76,18 

25 Seliy Khusna Nasehah 81,66 

26 Siti Setiyaningsih 76,50 

27 Sri Astutiyaningsih 77,33 

28 Syarif Yulianto 76,45 

29 Thitin Solehah 76,33 

  Jumlah 2235,29 

  Rata-rata 77,079 
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Distribusi Frekuensi Data Prestasi Belajar Siswa Penerima 

Beasiswa 

  INTERVAL     Fo   Frekuensi Relatif 

71,2 - 73,0 

 

1 

 

3,4  % 

73,1 - 74,9 

 

0 

 

0,0  % 

75,0 - 76,8 

 

18 

 

62,1  % 

76,9 - 78,7 

 

6 

 

20,7  % 

78,8 - 80,6 

 

1 

 

3,4  % 

80,7 - 82,5 

 

3 

 

10,3  % 

JUMLAH   29   100,0  % 

 

Distribusi Frekuensi Data Prestasi Belajar Siswa Bukan 

Penerima Beasiswa 

  INTERVAL     Fo   Frekuensi Relatif 

69,9 - 71,8 

 

4 

 

13,8  % 

71,9 - 73,8 

 

6 

 

20,7  % 

73,9 - 75,8 

 

2 

 

6,9  % 

75,9 - 77,8 

 

16 

 

55,2  % 

77,9 - 79,8 

 

2 

 

6,9  % 

79,9 - 81,8 

 

1 

 

3,4  % 

JUMLAH   31   106,9  % 
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Lampiran 2 

Deskripsi Data Prestasi Belajar Siswa Bukan Penerima 

Beasiswa 

 

Explore 

 

Siswa

31 51,7 51,7 51,7

29 48,3 48,3 100,0

60 100,0 100,0

Bukan Penerima

Beasiswa

Penerima Beasiswa

Total

Valid

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Descriptives

75,325 ,5076

76,180

7,986

2,826

69,92

81,66

11,74

4,0400

-,380 ,421

-,037 ,821

Mean

Median

Variance

Std. Deviation

Minimum

Maximum

Range

Interquartile Range

Skewness

Kurtos is

Prestasi Belajar

Siswa Bukan

Penerima Beasiswa

Statistic Std. Error
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Prestasi Belajar Siswa Bukan Penerima Beasiswa

 
Prestasi Belajar Siswa Bukan Penerima Beasiswa

82,0

81,0

80,0

79,0

78,0

77,0

76,0

75,0

74,0

73,0

72,0

71,0

70,0

Histogram

F
re

q
u

e
n

c
y

12

10

8

6

4

2

0

Std. Dev = 2,83  

Mean = 75,3

N = 31,00
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Deskripsi Data Prestasi Belajar Siswa Penerima Beasiswa 

 

Explore 

 

 

Prestasi Belajar Siswa Penerima Beasiswa 

 

 

Descriptives

77,079 ,3927

76,430

4,473

2,115

71,18

82,50

11,32

1,1800

,612 ,434

3,224 ,845

Mean

Median

Variance

Std. Deviation

Minimum

Maximum

Range

Interquartile Range

Skewness

Kurtos is

Prestasi Belajar Siswa

Penerima Beasiswa

Statistic Std. Error

Prestasi Belajar Siswa Penerima Beasiswa

83,0

82,0

81,0

80,0

79,0

78,0

77,0

76,0

75,0

74,0

73,0

72,0

71,0

Histogram

F
re

q
u

e
n

c
y

20

10

0

Std. Dev = 2,11  

Mean = 77,1

N = 29,00
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Lampiran 3 

Uji Normalitas Data Prestasi Belajar Siswa Bukan Penerima 

Beasiswa 

 

Explore 

 

 

 

 

 

  

Descriptives

75,3255 ,5076

76,1800

7,986

2,8259

69,92

81,66

11,74

4,0400

-,380 ,421

-,037 ,821

Mean

Median

Variance

Std. Deviation

Minimum

Maximum

Range

Interquartile Range

Skewness

Kurtos is

Prestasi Belajar

Siswa Bukan

Penerima Beasiswa

Statistic Std. Error

Tests of Normality

,155 31 ,094 ,907 31 ,138

Prestasi Belajar

Siswa Bukan

Penerima Beasiswa

Statistic df Sig. Statistic df Sig.

Kolmogorov-Smirnov
a

Shapiro-Wilk

Lilliefors  Significance Correctiona. 



72 
 

Uji Normalitas Data Prestasi Belajar Siswa Penerima 

Beasiswa 

 

Explore 

 

 

 

 

 

Descriptives

77,0790 ,3927

76,2745

77,8834

77,0398

76,4300

4,473

2,1149

71,18

82,50

11,32

1,1800

,612 ,434

3,224 ,845

Mean

Lower Bound

Upper Bound

95% Confidence

Interval for Mean

5% Trimmed Mean

Median

Variance

Std. Deviation

Minimum

Maximum

Range

Interquartile Range

Skewness

Kurtos is

Prestasi Belajar Siswa

Penerima Beasiswa

Statistic Std. Error

Tests of Normality

,158 29 ,091 ,764 29 ,157**
Prestasi Belajar Siswa

Penerima Beasiswa

Statistic df Sig. Statistic df Sig.

Kolmogorov-Smirnov
a

Shapiro-Wilk

This  is  an upper bound of the true s ignificance.**. 

Lilliefors  Significance Correctiona. 
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Lampiran 4 

Uji Homogenitas 

 

Oneway 

 

 

 

 

Descriptives

Prestasi Belajar

31 75,3255 2,8259 ,5076 69,92 81,66

29 77,0790 2,1149 ,3927 71,18 82,50

60 76,1730 2,6390 ,3407 69,92 82,50

Bukan Penerima

Beasiswa

Penerima Beasiswa

Total

N Mean Std. Deviation Std. Error Minimum Maximum

Test of Homogeneity of Variances

Prestasi Belajar

2,762 1 58 ,133

Levene

Statistic df1 df2 Sig.

ANOVA

Prestasi Belajar

46,069 1 46,069 7,324 ,009

364,814 58 6,290

410,884 59

Between Groups

Within Groups

Total

Sum of

Squares df Mean Square F Sig.
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Lampiran 5 

Uji Hipotesis Perbedaaan Prestasi Belajar antara Siswa 

Penerima Beasiswa dan Bukan Penerima Beasiswa 

 

T-Test 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Group Statistics

29 77,079 2,115 ,393

31 75,325 2,826 ,508

Siswa

Penerima Beasiswa

Bukan Penerima

Beasiswa

Prestasi Belajar

N Mean Std. Deviation

Std. Error

Mean

Independent Samples Test

4,762 ,033 2,706 58 ,009 1,7535 ,6479

2,732 55,399 ,008 1,7535 ,6417

Equal variances

assumed

Equal variances

not assumed

Prestasi

Belajar

F Sig.

Levene's  Test for

Equality of Variances

t df

Sig.

(2-tailed)

Mean

Difference

Std. Error

Difference

t-test for Equality of Means


